
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 215 116, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 215 116, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 

Broj: 015-180/5-1/25-1 

Brčko, 05.06.2025. godine                                                                                   

 

Direktor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH na osnovu člana 18 stav (1) tačka k) 

Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (''Službeni glasnik Brčko distrikta BiH'', 

broj: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 i 23/20) u skladu sa članom 17 stav (2) Zakona o 

javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14, 59/22 i 50/24) i 

Finansijskim planom Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2025. godinu, donosi 

 

 

 

ODLUKU  
O IZMJENI PLANA NABAVKI FONDA ZDRAVSTVENOG  

OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BIH ZA 2025. GODINU 

 

 

Član 1. 

Mijenja se Plan nabavki Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH za 2025. godinu, 

broj: 015-180/5-1/25 od 13.01.2025. godine, tako što se u članu 2, tabelarni dio II USLUGE, iza rednog 

broja 22, dodaje redni broj 23 i glasi: 

„ 

23 

Usluge fizičkog 

obezbjeđenja lica i 

opreme 

79713000-5 

Čuvarske 

službe 

 

KONKURENTSKI 

ZAHTJEV 

 

NE USLUGE UGOVOR 

 

24 

MJESECA 

 

51.000,00 10.06.2025 
Fin. plan FZO 

za 2025. god. 

„ 

 

Član 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

E.H.   

                                                                    DIREKTOR 

 

 

              Radomir Nikolić, dipl. pravnik, s.r. 

DOSTAVITI: 

- šefovima službi FZO (3x) 

- šefu računovodstva 

- internom kontroloru 

- a/a 

- web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

